

برد در جنوب، باخت در شمال

نمایندگان مشهد در هفته پنجم لیگ برتر فوتسال به یک شکست و یک پیروزی دست یافتند



مرتضی اخوان

m.akhavan@shahraneews.ir

رقابت های هفته پنجم لیگ برتر فوتسال دیروز با برگزاری ۳ دیدار پیگیری شد که ۲ نماینده مشهد در پایان به یک شکست و یک پیروزی دست یافتند. تیم فوتبال فرش آرا و چیپس کامل که در این هفته از رقابت ها میهمان بودند و برای برگزاری دیدارهای خود به خارج از خانه سفر کرده بودند، نمایش متفاوتی داشتند و فرش آرا توانست دست پر اهواز را ترک کند، اما چیپس کامل برابر زندی بتن کلاردشت تن به شکست داد. فرش آرا در یک دیدار یک طرفه ۴ بر ۱ میزبان خود حفاری را از پیش رو برداشتند و در سوی دیگر چیپس کامل در یک بازی نزدیک و سخت مقابل میزبان زندی بتن کلاردشت با نتیجه ۱ بر ۱ مغلوب شد. در دیگر دیدار این هفته رقابت های لیگ برتر فوتسال که روز گذشته برگزار شد، مس سونگون، مدافع عنوان قهرمانی، به مصاف مقاومت البرز رفت که در پایان توانست با نتیجه ۳ بر ۲ بر حریف سرسخت خود غلبه کند و موقتا به صدر جدول رده بندی لیگ برتر فوتسال صعود کند.

فرش آرا و ۳ امتیاز واجب تر از نان شب شاگردان مجید مرتضایی در حالی با به اهواز گذاشته بودند که به خوبی می دانستند کسب ۳ امتیاز و پیروزی در دیدار مقابل حفاری از نان شب هم برای آن ها واجب تر است. نماینده مشهد که هفته قبل در ثانیه های پایانی به نخستین پیروزی فصل رسیده بود، این هفته هم می ایست پیروز میدان می شد تا روند صعودی خود را آغاز کند. فرش آرا در این بازی ۴ بار توسط محمد رضا رحمان نیا، سعید سروری و اکبر کاظمی (۲ گل) به گل رسید و در مقابل تک گل میزبان را

ابوالفضل عباسی به ثمر رساند. نماینده مشهد با این ۳ امتیاز هفت امتیازی شد و به رتبه ششم جدول رده بندی صعود کرد. این تیم هفته آینده در مشهد میزبان تیم قدرتمند مس سونگون تبریز است. شکست چیپس برابر مشهدی ها! تیم فوتسال چیپس کامل، دیگر نماینده مشهد، که با توجه به دیرافضا شدن به لیگ برتر به نظر فصلی سخت را در پیش داشته باشد، در دیگر دیدار دیروز ۳ بر ۱ مغلوب نماینده شمالی لیگ برتر فوتسال شد. شاگردان حسین چنگی در

میزبان تیم سن ایچ ساوه خواهد بود. ● مرتضایی: این برد را به ۲ بازیکن مصدومان تقدیم می کنیم سرمربی تیم فوتسال فرش آرا مشهد بعد از پیروزی شیرین خارج از خانه تیمش گفت: این برد نتیجه هم قسم شدن بچه ها برای تقدیم آن به ۲ بازیکن مصدومان بود. مجید مرتضایی افزود: مصطفی طیبی و معین افشار، ۲ بازیکن مصدوم ما هستند که به ترتیب اولی کل فصل و دومی نیم فصل را از دست داده است و به همین خاطر امروز (دیروز) بچه ها هم قسم شده بودند تا ببرند

و بردشان را به این ۲ بازیکن تقدیم کنند. وی خاطرنشان کرد: ما بازی را خیلی خوب شروع کردیم و ۳ گل زدیم و می توانستیم ۳ گل دیگر هم بزنیم. در نیمه دوم هم توانستیم مقابل تیم جوان و پوست انداخته حفاری بازی را کنترل کنیم و روی پاورپلی حریف به گل چهارم برسیم. مرتضایی تصریح کرد: یکی دو شکست اول فصل که حتما هم نبود، کمی به تیم ما استرس وارد کرده بود؛ اما حالا دیگر با تمرکز تمام به فکر بازی آینده مقابل مس سونگون خواهیم بود.



شهادی ورزشکار
روایت عاشقانه های شهدای ورزشکار
شهید محمد دشتی

۷۳

محمد اهل ورزش بود و تکواندو کار می کرد. او جوانی آگاه و فهیم بود که ورزش را مقابله با جهل و نادانی می دانست و با همت زیاد، کمر بندایی تکواندو را از اسفند ۱۳۶۱ به کمر بست و مجوز بستن کمر بند مشکی دان یک را در بهمن سال ۱۳۶۳ به دست آورد. از افتخارات او می توان به مقام سوم وزن ۵۲ و ۵۶ کیلوگرم مسابقات تکواندو در رده قرمز مشکی جوانان کشور در اصفهان اشاره کرد. محمد در تاریخ اول آذر ۱۳۴۵ در مشهد دیده به جهان گشود و دوران ابتدایی را در منطقه تبادکان به پایان رساند. سال دوم راهنمایی، تحصیل را رها کرد و در کنار پدر به جاروبافی روی آورد و هم زمان به زمین های ورزشی نیز راه یافت. وی از نیروهای فعال بسیج محله بود و دوره آموزشی خدمت سربازی را از ۱۹ بهمن ۱۳۶۴ در لشکر ۸۸ زرهی زاهدان (خاش) آغاز کرد، سپس به سومار رفت. ۸ ماه بعد نیز به منطقه اعزام شد و در تاریخ بیستم دی ۱۳۶۵ در عملیات کربلای ۶ در غرب سومار مفقود الاثر شد.

تیتخربر

معرفی فیفالیست های لیگ برتر بسکتبال استان



رقابت های لیگ برتر بسکتبال استان به ایستگاه پایانی خود رسیده است و فیفالیست های این دوره از مسابقات مشخص شدند. لیگ برتر بسکتبال استان امسال با حضور ۱۳ تیم در ۲ گروه شش هشت تیمی در قالب تیم های مشهد و شهرستان ها به رقابت با یکدیگر پرداختند که در پایان ۴ تیم امید فرش مشهد، قوچان، توس راوین مشهد و رادین به نیمه نهایی رسیدند. در این مرحله نیز امید فرش مشهد با نتیجه ۸۷ بر ۵۰ تیم قوچان را از پیش رو برداشت و توس راوین هم ۹۸ بر ۷۱ رادین را برد تا ۲ تیم مشهدی امید فرش مشهد و توس راوین جواز حضور در فینال این مسابقات را به دست بیاورند.

حریف پیام توس در جام حذفی مشخص شد

قرعه کشی مرحله دوم جام حذفی فوتبال کشور برگزار و مشخص شد تیم فوتبال پیام توس خراسان در اولین گام باید به مصاف تیم بنتی مهر فارس برود. زمان برگزاری مسابقات مرحله دوم هنوز از سوی فدراسیون فوتبال اعلام نشده است اما پیام، تیم لیگ دومی فوتبال مشهد، باید بر اساس این قرعه به مصاف قهرمان لیگ برتر فوتبال استان فارس برود. شاگردان محمد بابایی هم اکنون در اردوی شمال به سر می برند و برای حضور در رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال کشور که از دهم آبان آغاز می شود، خود را آماده می کنند.

صعود استعداد های درخشان و حذف عجیب چیپس

تیم فوتسال استعداد های درخشان مشهد توانست به جمع ۴ تیم نهایی لیگ برتر فوتسال نوجوانان کشور صعود کند. این در حالی است که دیگر نماینده مشهد در این مسابقات، چیپس کامل، با شکست عجیب ۲ بر ۴ مقابل فردوس قم از صعود به نیمه نهایی بازماند. شکست چیپس برابر فردوس قم از آن جهت عجیب است که فیلم بازی نشان می دهد در حالی که تیم چیپس ۲ بر ۰ از حریف عقب بوده در ۶ دقیقه مانده به پایان بازی به یک باره داور وقت نگهدار یک دقیقه و ۴ ثانیه از تایم بازی را که روی اسکرپر قابل مشاهده است کم می کند. مسئله ای که کسی متوجه نمی شود و در پایان همین یک دقیقه به ضرر تیم مشهدی تمام شد و چیپسی ها نتیجه بازی را ۲ بر ۱ واگذار می کنند. در حالی که همان یک دقیقه می توانست به نماینده مشهد برای بازگشت به بازی کمک کند.

تابلوی اعلانات	
مسابقات فوتبال زیر ۱۴ سال دسته دوم مشهد هفته اول	
یکشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۰ - ورزشگاه تختی ۲	پورقناد - مدائن ۹:۰۰
دوشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۰ - ورزشگاه تختی ۲	اثر - شهرخوردو ۱۱:۰۰
	همای مشهد - بادامکی ۱۳:۰۰

مسابقات فوتبال دسته دوم زیر ۱۴ سال باشگاه های مشهد	
هفته اول	
ابرار ۳ - هوادار ۰	گلزنان: محسن رفیعی، طها محمدی و یوسف اسدیان
یوزنک ۴ - بارناوا ۰	گلزنان: آریا فاضل زاده (۳ گل) و امیرحسین نیازمند
استعداد برتر ۱ - یاران میثاقیان ۱	گلزنان: امیرعباس یزدانپناه / فرشاد حسینی



سعید سروری و اکبر کاظمی (۲ گل) به گل رسید و در مقابل تک گل میزبان را

افتخار جدید بازیکن مشهدی تیم قهرمان رقابت های والیبالی باشگاه های مردان آسیا اولین قهرمانی آسیایی «شهروز»

مجموعه افتخارات داخلی، کسب یک جام معتبر بین المللی را نیز اضافه کند. علاوه بر این بازیکن، تیم فولاد سیرجان ایرانیان از یک آنالیزور خبره مشهدی نیز بهره می برد. نوید مشجری که نزدیک به ۱۰ سال است آنالیزور اول تیم ملی والیبالی محسوب می شود، در این پیکارها به کادر فنی تیم سیرجانی کمک می کرد.

می دهند، می گویند اگر به آن ها هم فرصت داده می شد، می توانستند مثل رضایی بدرخشند و این یکه تازی هادی رضایی در والیبالی نشسته بی انصافی است. این گروه که به نظر سودای رسیدن به نیمکت ملی را دارند، می گویند در این سال ها همواره همه امکانات در اختیار هادی رضایی بوده و ایران هم در والیبالی نشسته ظرفیت های بسیار بالایی دارد، پس این مربی مشهدی کار شاقی نکرده است! مخالفان بازگشت رضایی حتی در بدنه کمیته ملی پارالمپیک هم رخنه کرده اند و تلاش دارند تا آن را به سود نظر خود برگردانند. اگرچه این دسته به خوبی از محبوبیت رضایی در بین ورزشکاران این رشته ورزشی و تمامی جامعه ورزش جانبازان و معلولان واقف اند.

● یک مخالف جدی محمود خسروی وفا، مخالف اصلی و جدی بازگشت رضایی به تیم ملی والیبالی نشسته است؛ مردی که حتی چندی پیش با قبول ساده استعفای رضایی از قائم مقامی کمیته ملی پارالمپیک بر وجود این اختلاف ها صحنه گذاشت. خسروی وفا با وجود هادی رضایی در رأس کارهای مربوط به امور ورزش های جانبازان و معلولان، صندلی خود را در خطر می بیند و شاید به همین دلیل است که ترجیح می دهد حالا که رضایی بیش از اندازه خطرناک شده، برای چند صباحی از رأس امور و چشم جامعه ورزش به دور باشد. باید منتظر نشست و دید با وجود این مخالف جدی و سرسخت، هادی رضایی دوباره به تیم ملی والیبالی نشسته بازخواهد گشت یا خیر.

آغاز تلاش ها برای بازگرداندن اسطوره مشهدی به نیمکت تیم ملی والیبالی نشسته

انجمن موافقان و مخالفان رضایی!



مربی ایرانی، تیم ملی والیبالی نشسته را به هر آنچه لازم است رسانده، پس دلیلی به کنار گذاشتنش نیست. ● مخالفان بازگشت رضایی در سوی دیگر گروهی معتقدند هادی رضایی هر چه برای والیبالی نشسته ایران داشته، رو کرده است. این گروه که بخشی از آن ها را هم بازی های رضایی در پارالمپیک های ۱۹۸۸، ۱۹۹۲ و ۱۹۹۶ تشکیل

مرتضی اخوان - نزدیک به ۲ ماه از پایان رقابت های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو می گذرد و هنوز مهم ترین خبر پساپارا المپیک ورزش کشور، استعفای هادی رضایی، اسطوره مشهدی ورزش جانبازان و معلولان، از نیمکت تیم ملی والیبالی نشسته است. مردی که رکورد جاودان و به نظر دست نیافتنی کسب ۵ نشان طلا در کسوت سرمربی و ۳ طلا در قامت بازیکن در رقابت های پارالمپیک را با خود یدک می کشد و بعد از رقابت های توکیو به یک باره از سمتش استعفا کرد تا همه را شوکه کند. البته هادی رضایی چند صباحی قبل از پارالمپیک نیز از سمت قائم مقامی کمیته ملی پارالمپیک استعفا داده که پیش تر این استعفا به اختلافات جدی او با محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک، نسبت داده شده بود. حالا شنیده ها حاکی از آن است که انجمن مخالفان و موافقان رضایی دست به کار شدند تا در مسیر بازگشت یا عدم بازگشتش به تیم ملی والیبالی نشسته تأثیرگذار باشند.

● موافقان بازگشت رضایی رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولان کشور در مراسم هفته و روز ملی پارالمپیک که با حضور وزیر ورزش و جمعی از مسئولان ورزش کشور در محل هتل آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک برگزار شد، با سؤال جدی خبرنگاران روبه رو شد. شروین اسبقیان در مواجهه با این سؤال که آیا به دنبال بازگرداندن هادی رضایی به روی نیمکت تیم ملی والیبالی نشسته هستید یا خیر، جوابی سیاست مدارانه نداد. او خیلی صریح

عکس های خاطره انگیز خود

با ارسال عکس های ورزشی خود به آدرس های زیر و چاپ آن در بخش قاب خاطره، شانس دیده شدن قاب های خاطره انگیز ورزشی خود را بیشتر کنید. عکس ها به نام خودتان در روزنامه و فضای مجازی منتشر خواهد شد.

راه های ارتباطی

info@shahrara.com
۰۹۱۵۴۲۹۴۵۰
۰۹۰۵۴۴۵۸۶۰
۰۵۱-۳۷۷۸۸۸۱-۵



قاب خاطره

عکس تیمی پیام گچ خراسان در سال ۷۲
استاد از چپ: حسین نخودی، اکبر ایزدی، محمد چاهجوئی، حسن صبری، محمود خرسند و هادی حسینی. نشسته از چپ: جواد نمازی، رضا صاحبی، علی گلی، حسن بادامکی و محمد مومنی.